
Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel. 284 683 442, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 13 

ze dne 26. 11. 2011 
 

NEJEN DOPLŇUJÍCÍ VOLBY 

 

 

     Je podzimní sobota 26. listopadu 2011. V Praze 8-Kobylisích končí (ve 20.45 hodin) 

náročné jednání XIX. Valné hromady Českého svazu chovatelů, rokování probíhá už od 10.00 

hodin dopoledne. Předseda ÚV ČSCH referuje o činnosti Ústředního výboru ČSCH, nechybí 

ani obšírná zpráva Ústřední revizní komise ČSCH. Dlouho je projednávána zpráva komise pro 

řešení věcného návrhu Stanov ČSCH. Obsáhlým bodem programu je též zpráva o hospodaření 

Českého svazu chovatelů za rok 2010 a návrh rozpočtu na rok 2012. Bodů, kterými se tato 

Valná hromada ČSCH zabývá, je pochopitelně mnohem, mnohem více. Jednání je mnohdy 

složité, zdlouhavé a vyžaduje plné soustředění všech přítomných.  

 

     Na programu jsou i doplňující volby do Ústředního výboru ČSCH. Za dva členy, kteří 

z tohoto vrcholného svazového orgánu odstoupili, volí delegáti Valné hromady ČSCH 

náhradu. Do voleb byli nominováni dva kandidáti – JUDr. Michal Danišovič a Ing. Vlastimil 

Nachtigal. Volí se tajnou volbou – po třech kolech voleb však ani jeden z kandidátů neobdrží 

nadpoloviční počet hlasů přítomných delegátů. Delegáti usoudí, že další kola voleb zřejmě 

nedopadnou jinak. Je proto přijato usnesení, že doplňkové volby budou přerušeny, a to až do 

příští Valné hromady ČSCH. Ústřední výbor ČSCH bude do této doby pracovat jako 

sedmičlenný. 

 

 

                                                          Eliška Stejskalová 

  

 

        


